Победитель – участник Акции, выполнивший целевые действия согласно п.1.1. настоящих Правил, и 

выбранный случайным способом с помощью генератора случайных чисел. 

Приз – подарок Победителю Акции, в виде отражения на лицевом счете Победителя, открытом у 

Организатора, суммы в размере 3 999,00 (Три тысячи девятьсот девяносто девять) рублей. Приз не 

подлежит выплате в денежном выражении. 

1. Механизм проведения Акции 

1.1.  Для того, чтобы стать Участником Акции, Клиент должен: 

- впервые подписаться на электронный единый платежный документ (ЭЕПД): в личном кабинете ИВЦ ЖКХ

[...]

- Приз Победителям Акции будет вручен до 25 числа месяца, следующего за месяцем, в котором 

Победитель выполнил целевые действия согласно п. 1.1. настоящих Правил в период с февраля 2026 г. по 

май 2026 г. путем отражения на лицевом счете Победителя, открытом у Организатора, суммы в размере 

3 999,00 (Три тысячи девятьсот девяносто девять) рублей. Если даты зачисления средств на лицевые счета 

Победителей выпадают на выходной или праздничный день, то зачисление средств на лицевые счета 

победителей будет произведено на следующий рабочий день. 

4. ПРИЗОВОЙ ФОНД АКЦИИ 

4.1. Призовой фонд Акции формируется за счет средств Организатора и включает всего 20 (двадцать)

[...]

по 3 999,00 (Три тысячи девятьсот девяносто девять) рублей за весь период проведения Акции, 

отражаемых на лицевых счетах Победителей и распределенных прямо пропорционально по всем 

поставщикам жилищно-коммунальных услуг. Всего призовой фонд акции составляет 79 980 (Семьдесят 

девять тысяч девятьсот восемьдесят рублей). 

5. ПОРЯДОК ВЫДАЧИ ПОДАРКОВ УЧАСТНИКАМ АКЦИИ 

https://ivc34.ru/

5.1. Вручение Победителям Акции Призов осуществляется путем отражения денежных средств на 

лицевых счетах Победителей. Приз не подлежит выплате в денежном выражении. 

6. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН